平成 23 年７月 15 日

各  位

東 京 都 渋 谷 区 幡 ヶ 谷 一 丁 目 3 4 番 1 4 号

会 社 名 日本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川  亮

（コード番号：3645 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部ゼネラルマネージャー 平川 裕司

TEL 03-5790-5261

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社は、平成 23 年７月 15 日付「子会社の会社分割(吸収分割)に関するお知らせ」に記載のと

おり、株式会社アイジーエスとの間で会社分割の基本合意書を締結することに伴い、同社から事

業を承継するために子会社を設立するものであります。

２．新設子会社の概要

(1) 商 号 株式会社ガイドデント(予定)

(2) 所 在 地 東京都渋谷区幡ヶ谷一丁目 34 番 14 号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石井 貴久

(4) 事 業 内 容 医療における保証業務

(5) 設 立 年 月 日 平成 23 年８月 10 日(予定)

(6) 資 本 金 25,000 千円(予定)

(7) 決 算 期 ５月 31 日

(8) 出 資 比 率
日本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社 90.0％

Brige Capital Management             10.0％

３．今後の見通し

本件に伴う当社の業績見通しへの影響につきましては、開示すべき事項が生じた場合は速やか

に公表いたします。

以 上

eguchikohei
FASF会員マーク